
ZAHÁJENÍ VÝUKY
Je-li student na zkušebce spokojen, může si s
lektorem rovnou domluvit 1.termín "ostré" výuky.
Rozvrh může být buď pravidelný nebo klouzavý,
student a lektor se vždy domluví předem na
systému, který  bude oběma stranám vyhovovat.

VÝBĚR BALÍČKU
Organizátor kurzů kontaktuje studenta ohledně
zpětné vazby a pokud je vše v pořádku, potvrdí
student zahájení výuky a vybere si balíček lekcí
z nabídky.

RUŠENÍ A PŘESOUVÁNÍ
Lekce se ruší přímo u lektora ideálně 24h předem,
nejpozději však 4h před začátkem samotné výuky.
Pozdě zrušené lekce se počítají jako neomluvené.
Nemůžete na lekci? Nevadí, napište svému
lektorovi, rád vám vyjde vstříc a najdete termín,
který vyhovuje oběma.

STUDIJNÍ PLÁN
Lektor spolu s organizátorem připraví pro studijní
plán na míru, od kterého se lekce budou odvíjet.
Plán zašlou studentovi během prvních 2 týdnů
výuky.

JAK FUNGUJE SKYPE VÝUKA
s týmem English Spot Premium

ZKUŠEBNÍ 30 MINUTOVKA
Student absolvuje zkušební lekci s lektorem.
Cílem je zjistit aktuální jazykovou úroveň studenta
a stanovit směr a cíle výuky.

VYČERPÁNÍ BALÍČKU
Aktuálně zakoupený balíček lekcí je třeba vyčerpat
během 1 roku od data zakoupení.


